РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

26.11.2021 г.                               пгт. Кировский                                       № 156

О Прогнозном  плане (программы) приватизации муниципального имущества  Кировского городского поселения на 2022 год

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации муниципального имущества", решением муниципального комитета Кировского городского поселения от 07.05.2015 года № 602, Уставом Кировского городского поселения, принятым решением муниципального комитета Кировского городского поселения 17 августа 2005 года № 5, (в редакции Устава от 27.08.2021 года  № 112),  муниципальный комитет Кировского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности, разрешённых
к приватизации в 2022 году (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Кировского городского поселения                                           С. В. Коляда

                                                                                                                                                   Приложение 1
к решению муниципального комитета
                                                                     Кировского городского поселения
                                                                              от 26 ноября 2021 № 156

Перечень объектов муниципальной собственности, разрешённых к приватизации в 2022 году.

	№п/п
	Наименование
 имущества
	Назначениеимущества
	Краткая характе-ристика
	Место располо-жения
	Вид привати-зации
	Прогнозируе-мая сумма продажи (без учёта НДС), руб.

	1.
	Склад с земельным участком
	Нежилое
	Склад: нежилое здание,эта-жностью-1,общая площадь 576,5 кв.м.
Земельный участок: разрешённое использование:склады, общая площадь 5 906 кв.м.
	пгт.
Кировский
Ул.Гагарина д.97
	Продажа на аукционе в электронной форме
	1 068 000

2 847 000

	3 915 000